Public Works and
Government Services

Ld
Canada

RETURN BIDS TO:
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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
National Individual Standing Offer (NISO)

Offre a commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
TPSGC/PWGSC

1550 Avenue d’Estimauville

Québec

Québec

G1J oC7

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Radiogoniométre automatique Marin

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

F3063-190103/A 2019-11-01

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
F3063-190103 003

File No. - N° de dossier
QCV-9-42119 (007)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCV-007-17768

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2019-09-25
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin  |Time Zone
at-a_ 0200 PM e,
on - le 2019-11-06 e NG,
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur
Simoneau, Steve qcv007

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2816 ( )

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas |es besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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N° de l'invitation - Solicitation No. N° de la modif - Amd. No. Id de I'acheteur - Buyer ID

F3063-190103/A 003 QCvVv007
N° de réf. du client - Client Ref. No. File No. - N° du dossier N° CCC/ CCC No./ N° VME - FMS
F3063-190103 QCV-9-42119

AVIS DE MODIFICATION 003
Inclus dans la présente modification :

1. Question 13

1. Question 13

La réponse a la question 8 de la Modification 002 semble entrer en conflit avec I'annexe B du dossier de
sollicitation.

L'Annexe B indique : "Sauf indication contraire, tous les prix indiqués sont des prix nets, en dollars
canadiens, incluant les droits de douane canadiens et excluant les taxes. Tous les prix sont fermes pour
la durée de I'offre & commandes et aucuns frais supplémentaires ne seront acceptes.

Cela semble vouloir dire que l'article 1 est le prix de vente net au Canada.

Toutefois, dans la réponse a la question 8, vous indiquez " Article 1......... les soumissionnaires doivent
inclure un prix unitaire ferme, excluant la livraison et la majoration...... ", ce qui semble étre le colt de
notre article chez le fabricant. Pouvez-vous préciser si I'élément 1 est notre co(t unitaire ou notre prix de
vente au Canada ?

Réponse 8 :

En effet, I'’Annexe B présente toujours la bonne information. A I'item 1, nous demandons un prix unitaire
et un prix de vente net au Canada, incluant la majoration s'’il y a lieu. Les frais de livraison doivent étre
indiqués sous I'item 2, alors que l'item 3 doit comprendre la majoration proposée pour les équipements et
pieces de rechanges applicables.

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES.
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